
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/��   โรงเรียนดัดดรุณี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

คาบที� 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

142

อ���0� ว�0�0 ค���0�พักว���0�ว���0�ค���0�

lab 3925842842133
กลัยาสนิปัจจัยสพุรรณสพุรรณสนิปัจจัยPaul

ท���0� ค���0�ส���0�พักว�����ว�����ว�0�0�

915 146921824824812
สนิปัจจัยวสนัต์ศุภวรรณศุภวรรณพัชราขนิษฐา

ศ���0� ว�����พ�0�0�พักว�0�0�ว�0�0�ส���0�

314 824���ก822822123
ศุภวรรณปวันรัตน์พัชราพัชราภคมนภทรพรรณ

ว����A อ���0�ค���0�พักอ���0�แนะแนวว����A

832  535142933933832
Paulสนิปัจจัยพรปวีณ์ธนัยนันท์ชนากานต์ชนากานต์

ค���0� ส���0�พ���0�พักว���0�ว���0�อ���0�

135 122���ข842842535
วสนัต์นริศสพุรรณสพุรรณพรปวีณ์สนิปัจจัย

ว�0�0 

lab 3
กลัยา

ว����A

824
ชนากานต์

ค���0�

132
สนิปัจจัย

ชุมนุม

ท���0�

925
ขนิษฐา

จริยะ


